Contratação de empresa especializada para realizar a manutenção preventiva no equipamento Calorímetro de Titulação
Isotérmica, modelo VP-ITC, marca Malvern do LPP-Jequi

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133, de 1ª de abril de 2021 – Artigo 74, inciso I

CONTRATADO:SPECTRIS DO BRASIL INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 43.948.215/0001-41

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 23.275,96 (vinte e três mil duzentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos)

 

Calorímetro de Titulação Isotérmica, modelo VP-ITC, marca Malvern

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL

(R$)
MÃO DE OBRA SERV. 01 R$ 15.249,00 R$ 15.249,00
CONJ. PARA TESTE, EDTA,VPITC UNID.